
1 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

VETERINARIJOS FAKULTETO TARYBOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 2023-03-28 Nr. VAF10-06 

 

POSĖDŽIO DATA IR VIETA: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto 

Tarybos posėdis įvyko Lietuvos sveikatos mokslų universiteto patalpose, esančiose adresu Tilžės g. 18, 

Kaunas, Lietuvos Respublika, du tūkstančiai dvidešimt trečiųjų metų kovo dvidešimt aštuntą dieną 

(2023-03-28). 

POSĖDYJE DALYVAUJA VETERINARIJOS FAKULTETO TARYBOS NARIAI: 

1. Rasa Želvytė, profesorė;  

2. Vita Riškevičienė, profesorė, dekanė; 

3. Marija Ivaškienė, docentė; 

4. Ramūnas Antanaitis, profesorius; 

5. Vytuolis Žilaitis, profesorius; 

6. Nomeda Juodžiukynienė, profesorė; 

7. Modestas Ružauskas, profesorius; 

8. Aleksandr Novoslavskij, docentas; 

9. Aistė Kabašinskienė, docentė; 

10. Birutė Karvelienė, docentė; 

11. Jurgita Jovaišienė, lektorė, 

12. Saulė Simona Gikaitė, studentų atstovė; 

13. Aistė Dravininkaitė – studentų atstovė. 

 

Svečiai 

Doc. dr. Giedrius Palubinskas 

VF bendruomenės nariai 

 

Pastaba: Veterinarijos fakulteto Tarybos posėdis teisėtas, jei jame dalyvauja ne mažiau 2/3 Veterinarijos 

fakulteto Tarybos narių. 

 

KVORUMO BUVIMAS: 

Posėdyje dalyvauja 13 iš 15 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto Tarybos 

narių, todėl nustatytas kvorumas yra.  

Posėdžiui pirmininkauja Veterinarijos fakulteto Tarybos pirmininkė prof. dr. Rasa Želvytė. Posėdžio 

sekretorė – doc. dr. M. Ivaškienė. 

Nė vienas posėdyje dalyvaujantis Veterinarijos fakulteto tarybos narys neturi pastabų dėl posėdžio 

sušaukimo.  

 

SVARSTYTA: posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Siūloma darbotvarkė: 

1. Pretendento į Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos akademijos Veterinarijos 

fakulteto dekano pareigas kandidatūros svarstymas. 

2. VM ir VMU vientisųjų studijų programų lietuvių ir anglų kalbomis pasirenkamųjų dalykų 2023-

2024 m. m. planų svarstymas. 



2 
 

3. Galimybės VF dėstytojams vykdyti atsiskaitymus nuotoliniu būdu dalykuose, kuriuose yra 

daugiau studentų, nei kompiuterinių darbo vietų viename VF kabinete/auditorijoje iki bus įrengta 

auditorija, kurioje vienu metu galės laikyti atsiskaitymą visi studentai, svarstymas. 

 

BALSAVIMO REZULTATAI: 

Už: - 13 

Prieš:  - 0 

Susilaikė:  - 0 

Sprendimas priimtas. 

 

SPRENDIMAS: patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. Pretendento į Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos akademijos Veterinarijos 

fakulteto dekano pareigas kandidatūros svarstymas. 

2. VM ir VMU vientisųjų studijų programų lietuvių ir anglų kalbomis pasirenkamųjų dalykų 2023-

2024 m. m. planų svarstymas. 

3. Galimybės VF dėstytojams vykdyti atsiskaitymus nuotoliniu būdu dalykuose, kuriuose yra 

daugiau studentų, nei kompiuterinių darbo vietų viename VF kabinete/auditorijoje iki bus įrengta 

auditorija, kurioje vienu metu galės laikyti atsiskaitymą visi studentai, svarstymas. 

 

SVARSTYTA 1: pretendento į Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos akademijos 

Veterinarijos fakulteto dekano pareigas kandidatūra.  

Teikiama doc. dr. Giedriaus Palubinsko kandidatūra. Doc. dr. Giedrius Palubinskas pristatė VF veiklos 

plano projektą.  

1.1. Slapto balsavimo organizavimui atviru balsavimu išrinkta balsavimo komisija: 

Komisijos pirmininkas: doc. dr. A. Novoslavskij 

Nariai: doc. dr. B. Karvelienė 

stud. S. S. Gikaitė 

BALSAVIMO REZULTATAI: 

Už: - 13 

Prieš: - 0 

Susilaikė: - 0 

Sprendimas priimtas. 

Balsavimo komisijos pirmininkas paskelbė balsavimo rezultatus: 

Išdalinta slapto balsavimo biuletenių – 13 (trylika), 

Biuletenių su įrašu „UŽ“ – 10 (dešimt), 

Biuletenių su įrašu „PRIEŠ“ – 3 (trys) 

Negaliojančių biuletenių – nėra. 

1.2. Balsavimo komisijai suskaičiavus balsavimo biuletenius, pasirašytas balsų skaičiavimo protokolas. 

1.3. Patvirtinti slaptojo balsavimo rezultatai. 

Už: - 13 

Prieš: - 0 

Susilaikė: - 0 

Sprendimas priimtas. 

 

SPRENDIMAS 1: pritarti doc. dr. Giedriaus Palubinsko kandidatūrai į Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto Veterinarijos akademijos Veterinarijos fakulteto dekano pareigas. 

 

 



3 
 

Virtualus svarstymas 

 

SVARSTYTA 2: VM ir VMU vientisųjų studijų programų pasirenkamųjų dalykų planai 2023-2024 m. 

m.. Planus pristatė VF prodekanas dr. T. Kupčinskas. Pateiktas NSMK 2023-03-23 protokolas Nr. 5. 

VM SPK protokolo 2023-03-22 Nr. 22/23-09 išrašas. 

Visų pasirenkamųjų dalykų kreditų skaičius prilygintas 3 kr., atnaujinti koordinuojantys dėstytojai, 

kodai, maksimalus studentų skaičius. Pašalinti dalykai, kurių per paskutinius 3-4 metus studentai nebuvo 

pasirinkę, siekiant sumažinti per didelį pasirenkamųjų dalykų skaičių, ypač 2 kurse. Dalykas „Interesų 

konfliktų valdymas profesinėje veikloje" paliktas VM 4 kurse, "Medijos ir sveikata" – 1 kurse,  

"Apiterapija ir bičių ligos" – 3 kurse. Nustatytas mažiausias studentų skaičių grupėje – 5.  

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 14 

Prieš:  -   1  

Susilaikė:  -  0  

Sprendimas priimtas.  

SPRENDIMAS 2: tvirtinti VM ir VMU vientisųjų studijų programų pasirenkamųjų dalykų planus 

2023-2024 m. m. 

 

SVARSTYTA 3: galimybė VF dėstytojams vykdyti atsiskaitymus nuotoliniu būdu dalykuose, kuriuose 

yra daugiau studentų, nei kompiuterinių darbo vietų viename VF kabinete/auditorijoje iki bus įrengta 

auditorija, kurioje vienu metu galės laikyti atsiskaitymą visi studentai. 

NSMK nepritarė šiam siūlymui koreguoti atsiskaitymų tvarką, prieštaraujančiam Rektoriaus 2022-06-

28 įsakymui Nr. 2022-V-0188 „Dėl studijų proceso organizavimo“ ir VF dekano 2023-02-14 potvarkiui 

2023-VAF1-0050 „Dėl akademinių atsiskaitymų organizavimo“. Yra pranešimų apie vyresnių kursų 

dėstytojų nepasitenkinimą studentų žiniomis, įgytomis pirmose kursuose galimai dėl taikomo nuotolinio 

atsiskaitymo būdo, kuris neužtikrina objektyvų ir sąžiningą studentų žinių patikrinimą. 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 3 

Prieš:   - 12  

Susilaikė:  -  0  

Sprendimas priimtas.  

SPRENDIMAS 3: nepritarti galimybei VF dėstytojams vykdyti atsiskaitymus nuotoliniu būdu 

dalykuose, kuriuose yra daugiau studentų, nei kompiuterinių darbo vietų viename VF 

kabinete/auditorijoje iki bus įrengta auditorija, kurioje vienu metu galės laikyti atsiskaitymą visi 

studentai. 

 

 

 

_________________________________________ 

Posėdžio pirmininkė 

prof. dr. Rasa Želvytė 

 

_________________________________________ 

Posėdžio sekretorė 

doc. dr. Marija Ivaškienė 

 


